
S > X . c i C N ^ - ^ \ C Š

SMLOUVA O DÍLO

Město Boskovice
zastoupené
se sídlem
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

dávka kancelářského nábytku pro MěÚ Boskovice“

MUBOP00CU4UI

Bc. Hanou Nedomovou, starostkou města
Masarykovo náměstí 4/2, 680 18 Boskovice
00279978

(dále jako objednatel)

STOMM s.r.o.
zastoupené
se sídlem
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

Martinem Kožouškem, jednatelem společnosti
Gagarinova 1983/71, 680 01 Boskovice
283 15 537

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, dne 08.12.2008, oddíl C,
vložka 60766.

(dále jako zhotovitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu na zhotovení a dodávku kancelářského
nábytku (dále jen smlouva):

I. PREDMET SMLOUVY
1.
Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností při zhotovení a dodávce kancelářského nábytku
pro objednatele včetně dopravy a montáže v rozsahu dle Přílohy č. 1 a č. 2 této smlouvy (dále jen
„dílo“).

II. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1.
Místo plnění této smlouvy: Městský úřad Boskovice - Masarykovo nám. 4/2 - budova 1, Náměstí 9.
května - budova 2

2.
Zhotovitel se zavazuje realizovat kompletní dílo dle této smlouvy, nejpozději do 10.8.2018.

3.
O řádném dodání předmětu díla bude mezi stranami sepsán protokol podepsaný za obě strany.



„Dodávka kancelářského nábytku pro MěÚ Boskovice“

III. Cena
1.
Cena díla činí: 129 085,00 Kč bez DPH.
Samostatně DPH: 27 107,85 Kč
Cena díla včetně DPH: 156 193,00 Kč

Cena díla je stanovena dle jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 této smlouvy.
Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH.

2 .
V ceně díla je zahrnuta dodávka předmětu plnění dle specifikace v příloze č. 1 a 2 smlouvy včetně 
dopravy na místo plnění a montáže.

3.
Objednatel uhradí zhotoviteli cenu dle odst. 1 na základě vystavené faktury -  daňového dokladu. 
Faktura bude zhotovitelem vystavena do 15 dnů od podpisu předávacího protokolu oprávněnou osobou 
zhotovitele. Předávací protokol bude podepsán po kompletním dodání předmětu této smlouvy.

4.
Splatnost faktur činí 15 dnů ode dne obdržení faktury - daňového dokladu objednateli. Faktura - 
daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dané zákonem o DPH 
v platném znění. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je  objednatel oprávněn ji 
vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury 
objednateli.

V. Záruka
1.
Záruka na dílo je stanovena v délce 24 měsíců.

2 .
Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu o předání předmětu objednateli.

3.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho 
vady, za které odpovídá zhotovitel.

4.
Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a mechanické poškození, které nebylo způsobeno z viny 
zhotovitele.

5.
Odstranění vad v záruční době je zhotovitel povinen provést bezplatně. Smluvní strany se rovněž 
dohodly, že v případě odstranění vad v záruční době nebudou zhotovitelem objednateli účtovány 
cestovní výlohy, a odstranění vad bude povedeno zdarma.



„Dodávka kancelářského nábytku pro MěÚ Boskovice“

V. Sankce
1.
Pokud zhotovitel nepředá předmět díla objednateli v dohodnutém termínu uvedeném v či. II. odst. 2
této smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny zakázky dle
čl. III této smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2 .

V případě prodlení objednatele s úhradou faktur, uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,01 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

3.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

VI. Závěrečná ujednání
1.
Zhotovitel uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu s ustanovením
§ 147a ZVZ a ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

2 .

Změny této smlouvy je možno uzavírat pouze formou písemných dodatků.

3.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jenom výtisku.

4.
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), přičemž uveřejněním nabývá účinnosti. Město Boskovice se zavazuje, že
provede uveřejnění v registru smluv dle předešlé věty.

Tato smlouvy byla schválena na j i ,. schůzi Rady města Boskovice konané dne . f.;.
usnesením číslo ... ® . .?».-........

Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 - specifikace dodávky
Příloha č. 2 - cenová kalkulace

Za objednatele:

V ; ^ t ó ( / í C K ; í ^ d n e £

Bc. Hana Nedomová
starostka Mě

Za zhotovitele:

Martin Kož
jednatel společnosti STOMM s.r.o.



Položkový rozpočet - nábytek do kanceláří

Město Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice : L- :

Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem DPH cena s DPH

Otevřená skříňka, 400 x 750 x 400 mm kus 1,00000

Šatní skříň, 800 x 1850 x 400 mm kus 1,00000

Skříň na šanony, 800 x 1850 x 400 mm kus 1,00000

Skříň s nikou a poličkou, 800 x 1850 x 400 mm kus 1,00000

Skříň úzká, 400 x 1850 x 400 mm kus 1,00000

Police na kotvených konzolách s výřezem tl. 36 mm kus 1,00000

Zrcadlo bez rámu 600 x 1400 mm kus 1,00000

MONTÁŽ 1,00000

Součet

Stránka



Položkový rozpočet - nábytek do kanceláří

Město Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, 18 Boskovice

[Název položky | MJ [množství |ce n a /M J Icelkem |DPH jcenasDPH

Šanonová skříň zavřená, 800 x 1850 x 400 mm kus 1,00000

Sanonová skříň závřená - úzká, 400 x 1850 x 400 mm kus 1,00000

Policová skříň otevřená, 800 x 1850 x 400 mm kus 2,00000

Skříň na rychlovarnou konvici, 800 x 1850 x 400 mm kus 1,00000

Věšáková stěna s háčky 350x1500 kus 1,00000

Zrcadlo na desce 300 x 500 mm kus 1,00000

Skříňka pod tiskárnu, 1 police, otevřená 430 x 600 x 500
mm

kus 1,00000

Kontejnery na kolečkách, uzamykatelný, 400 x 600 x 650
mm

kus 2,00000

Pracovní stůl 1600 x 735 x 750 mm kus 2,00000

Přídatný stolek, zaoblené rohy, R 200, 1200 x 600 + stol.
noha

kus 1,00000

Skříňka otevřená s radiusem 300 x400 x750 mm kus 1,00000

Skříň rohová 1000 x 1850 x 400 mm kus 1,00000

Skříň nízká 600 x 750 x 400 mm kus 1,00000

Skříň na šanony s nízkými dvířky 800 x 1850 x 400 mm kus 1,00000

Policová skříň otevřená, 600 x 1850 x 400 mm kus 1,00000

MONTÁŽ 1,00000

Součet

LTD Třešeň
Panty FGV
Hrany ABS - exponované 2 mm

- ostatní 0,5 mm
u skříní ratifik.nohy
dvířka naložená
úchytky Vectis
věšáky WP 1206
deska stolu tl. 36mm

Stránka



Položkový rozpočet - nábytek do kanceláří

Město Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice J H H H H H H iH H H lI i

[Název položky | MJ |m nožství [c e n a /M J |Celkem |DPH [cena s DPH

Zrcadlo s rámem 500 x 500 mm, šíře rámu 60 mm kus 2,00000

MONTÁŽ 1,00000

Součet

Stránka



Položkový rozpočet - nábytek do kanceláří

Město Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice

Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH cena s DPH

Deska na zeď proti oděru 1500 x 600 mm kus 1,00000

Přídavný stolek ke zdi 1500 x 500 mm, R 75, včetně
stolové nohy a větrací mřížky 1000 x 80 mm

kus 1,00000

Sestava 3 ks stolů, deska stolu tl. 18 mm kus 1,00000

Kontejner na kolečkách kus 1,00000

Polička 800 x 400 x 200 mm kus 2,00000

MONTAZ 1,00000

Součet

Stránka



Položkový rozpočet - nábytek do kanceláří

Město Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice

Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem DPH cena s DPH

Police na kovových konzolách tl. 18 mm s

mřížkou na radiátor
kus 1,00000

Pracovní stůl do L, 1700 x 2400 mm,
deska stolu tl. 36 mm

kus 1,00000

Konterjner na kolečkách, uzamykatelný,
400 x 600 x 650 mm

kus 1,00000

MONTÁŽ 1,00000

Součet

Stránka


